
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
^<f {Сб/ Яворі в №

Про мобільну групу для виявлення сімей, 
що належать до вразливих груп населення, 
або перебувають у  складних життєвих обставинах 
та моніторингу дотримання прав дітей в умовах карантину

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Порядку взаємодії органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування, закладів та установ під час забезпечення соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі 
таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров’ю, затвердженому 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 жовтня 20 і 8 р. № 800, Порядку 
взаємодії суб’єктів соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у 
складних життєвих обставинах, затвердженому постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 листопада 2013 року № 895, Порядку виявлення 
сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих обставинах, надання їм 
соціальних послуг та здійснення соціального супроводу таких сімей (осіб), 
затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 21 листопада 
2013 року № 896, враховуючи пункти 1.2., 1.4., 2.1., 2.2., 4.5. розпорядження 
Керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації від 02.04.2020 
року № 5, листи Міністерства соціальної політики України від 26.03.2020 
року № 4245/0/2-20/37 щодо забезпечення прав дітей в умовах проведення 
карантинних заходів, від 26.03.2020 №4245/0/2-20/37 щодо рекомендованого 
алгоритму дій захисту прав дітей та соціальної підтримки сімей з дітьми в 
умовах карантину, від 06.04.2020 №4748/0/2-20/57, з метою активізації дій 
пов’язаних з забезпеченням прав дітей в умовах карантинних заходів у 
Львівській області та організації моніторингу ситуації в сім’ях, які 
перебувають у складних життєвих обставинах, надання соціальної підтримки 
та попередження загрози життю і здоров’ю дітей

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити мобільну групу для здійснення моніторингу дотримання 
прав дітей в умовах карантину та виявлення сімей з дітьми, що належать до 
вразливих груп населення, або перебувають у складних життєвих 
обставинах та затвердити її склад, згідно з додатком, що додається.



Затвердити Положення про мобільну групу для виявлення сімей, що 
ать до вразливих груп населення, або перебувають у складних 

євих обставинах, та моніторингу дотримання прав дітей в умовах 
антину, що додається.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
аступника голови райдержадміністращї В.Денегу.

Г олова


